Отдел образования администрации Стародубского муниципального района

ПРИКАЗ

06.09.2017 года № 287

Об утверждении состава экспертных групп
Территориальной аттестационной комиссии
по аттестации педагогических работников
муниципальных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории
Стародубского муниципального района,
на 2017-2018 учебный год

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Стародубского муниципального района № 256 от 28.07.2015 г. «Об
утверждении регламента работы Территориальной аттестационной комиссии по
аттестации педагогических работников муниципальных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории Стародубского
муниципального района»,

1. Утвердить состав экспертных групп Территориальной аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников муниципальных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на
территории Стародубского муниципального района, на 2017-2018
учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
инспектора отдела образования Никулину Е.В.

3. Фроловой О.В. довести содержание данного приказа и приложения к
нему до сведения всех заинтересованных лиц.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник отдела образования Е.В. Агеенко

Приложение №1 по отделу образования администрации
Стародубского муниципального района

от 06.09.2017 года № 287

Состав экспертных групп Территориальной аттестационной комиссии
по аттестации педагогических работников муниципальных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории
Стародубского муниципального района (далее -  ТЭГ):

1. ТЭГ учителей русского языка и литературы Стародубского
муниципального района:

1.1. Мефедова Валентина Анатольевна, учитель русского языка и
литературы высшей квалификационной категории МБОУ
«Краснооктябрьская СОШ», руководитель территориальной
экспертной группы.

1.2. Пашутко Ирина Борисовна, учитель русского языка и литературы
высшей квалификационной категории МБОУ «Воронокская СОШ»,
член территориальной экспертной группы.

1.3. Гузовец Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и литературы
высшей квалификационной категории МБОУ «Дохновичская СОШ»,
член территориальной экспертной группы.

2. ТЭГ учителей математики Стародубского муниципального района:
2.1. Балабко Надежда Васильевна, учитель математики высшей

квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

2.2. Василенко Наталья Сергеевна, учитель математики высшей
квалификационной категории МБОУ «Дохновичская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

2.3. Хандус Татьяна Елисеевна, учитель математики первой
квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

3. ТЭГ учителей физики Стародубского муниципального района
3.1. Горгоцкая Елена Николаевна, учитель физики первой

квалификационной категории МБОУ «Азаровская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

3.2. Пыко Галина Ивановна, учитель физики первой квалификационной
категории МБОУ «Зап-Халеевичская СОШ», член территориальной
экспертной группы.

3.3. Перепечко Петр Григорьевич, учитель физики первой
квалификационной категории МБОУ «Пятовская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

4. ТЭГ учителей начальных классов Стародубского муниципального
района:

4.1. Абрамова Лариса Алексеевна, учитель начальных классов высшей
квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

4.2. Васильцова Алла Петровна, учитель начальных классов высшей
квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

4.3. Солодун Наталья Викторовна, учитель начальных классов первой
квалификационной категории МБОУ «Новосельская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

5. ТЭГ учителей общественных дисциплин Стародубского
муниципального района:

5.1. Синявина Светлана Анатольевна, учитель общественных дисциплин
высшей квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская
СОШ», руководитель территориальной экспертной группы.

5.2. Пусь Владимир Михайлович, учитель общественных дисциплин
высшей квалификационной категории МБОУ «Шкрябинская СОШ»,
член территориальной экспертной группы.

5.3. Жеребцова Римма Николаевна, учитель общественных дисциплин
высшей квалификационной категории МБОУ «Воронокская СОШ»,
член территориальной экспертной группы.

6. ТЭГ учителей иностранного языка Стародубского муниципального
района:

6.1. Михеенко Людмила Васильевна, учитель немецкого языка высшей
квалификационной категории МБОУ «Воронокская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

6.2. Мизгунова Елена Философовна, учитель английского языка высшей
квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

6.3. Мисливец Елена Николаевна учитель английского языка высшей
квалификационной категории МБОУ «Мишковская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

7. ТЭГ учителей технологии Стародубского муниципального района:
7.1. Мамченко Лариса Викторовна, учитель технологии высшей

квалификационной категории МБОУ «Понуровская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

1.2. Дедкова Валентина Петровна, учитель технологии высшей
квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

7.3. Сивенок Михаил Владимирович, учитель технологии первой
квалификационной категории МБОУ «Воронокская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

8. ТЭГ учителей информатики Стародубского муниципального района:
8.1. Солодовников Виктор Валентинович, учитель информатики высшей

квалификационной категории МБОУ «Елионская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

8.2. Савин Валерий Минович, учитель информатики высшей
квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

8.3. Клопова Елена Викторовна, учитель информатики первой
квалификационной категории МБОУ «Дохновичская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

9. ТЭГ учителей физической культуры Стародубского муниципального
района:

9.1. Швед Андрей Иванович, учитель физической культуры высшей
квалификационной категории МБОУ «Чубковичская ООШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

9.2. Пеклич Василий Алексеевич, учитель физической культуры высшей
квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

9.3. Гуторов Василий Николаевич, учитель физической культуры первой
квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

10. ТЭГ учителей географии Стародубского муниципального района:
10.1. Хлистунова Татьяна Евгеньевна, учитель географии высшей

квалификационной категории МБОУ «Шкрябинская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

10.2. Трус Татьяна Михайловна, учитель географии высшей
квалификационной категории МБОУ «Дохновичская СОШ», член
территориальной экспертной группы

10.3. Василенко Татьяна Сергеевна, учитель географии первой
квалификационной категории МБОУ «Мишковская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

11. ТЭГ учителей ОБЖ Стародубского муниципального района:
11.1. Никулина Екатерина Владимировна, главный инспектор отдела

образования администрации Стародубского муниципального района,
руководитель территориальной экспертной группы.

11.2. Чулов Василий Михайлович, учитель ОБЖ высшей
квалификационной категории МБОУ «Мишковская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

11.3. Новиков Николай Владимирович, учитель ОБЖ первой
квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»,
член территориальной экспертной группы.

12. ТЭГ учителей биологии Стародубского муниципального района:
12.1. Аржаная Любовь Владимировна, учитель биологии высшей

квалификационной категории МБОУ «Меленская СОШ»,
руководитель территориальной экспертной группы.

12.2. Соловьева Елена Дмитриевна, учитель биологии высшей
квалификационной категории МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

12.3. Торчилевская Наталья Игоревна, учитель биологии высшей
квалификационной категории МБОУ «Пятовская СОШ», член
территориальной экспертной группы.

13. ТЭГ воспитателей Стародубского муниципального района:
13.1. Гриценко Татьяна Владимировна, заведующий высшей

квалификационной категории МБДОУ детский сад № 7 п. Десятуха,
руководитель территориальной экспертной группы.

13.2. Высоцкая Тамара Дмитриевна, заведующий высшей
квалификационной категории МБДОУ детский сад №25 «Колосок»
с. Мишковка, член территориальной экспертной группы.

13.3. Лукьянцева Татьяна Алексеевна, воспитатель первой
квалификационной категории МБДОУ детский сад №7 п. Десятуха,
член территориальной экспертной группы.